
Endlich wieder draußen! 
 

 statt nur 

Elmex Gelee (25g)  18,98 € 14,95 € (598 €/kg) 

Lioran centra Tropfen (50ml) 17,97 € 9,95 € (199 €/l) 

Gelo Prosed Pulver (10 Stück) 14,95 € 10,95 € (1,09 €/Stück) 

WALA Euphrasia Augentropfen 30x0,5ml 21,90 € 16,95 € (1130 €/l) 

Bitosen 20mg (20 Tabletten)  10,97 € 6,95 € (0,35 €/Stück) 

Allergodil akut DUO Augentropfen/Nasenspray 19,99 € 16,95 € (16,95 €/Stück) 

Emser Inhalationslösung (20 Stück) 13,40 € 9,95 € (0,50 €/Stück) 

Dr. Theiss Melatonin + Magnesium 400 30x5g 16,99 € 14,50 € (96,67 €/kg) 

   

   

   

 

 

 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 
 

Ihre      Aesculap-Apotheke  in Moschendorf 

Christa Kahle und Team 

 

Angebot gültig vom 01.04.2026 bis 30.06.2026 

 

 


